



وبترین آخر

رقیب ما قهر مردم است نه رقبا

به گزارش خبرآنلاین: محمدجواد آذری جهرمی قائم مقام ستاد کشوری مسعود پزشکیان در همایش حامیان پزشکیان در ارومیه گفت: در هفته های اخیر شاهد یک زمین لرزه بزرگ بودیم، زمین لرزه های بنام پزشکیان که مبدأ و منشا آن ارومیه بوده است و بسیاری انتظار ایجاد چنین موجی توسط پزشکیان را نداشتند.

وی افزود: امروز ما موج زلزله ارومیه را در تهران، شیراز، اصفهان، خوزستان و همه و همه شهرهای ایران شاهدیم و امید ما برای تغییر ایران به دستان و بازوان پرتوان مسعود پزشکیان است. آذری جهرمی گفت: رقیب ما افرادی هستند که رای نمی دهند، نه سایر نامزدهای ریاست جمهوری. پس اگر مردم در خانه بنشینید اقلیت متوهم بر ما چیره خواهند شد.

وزیر سابق ارتباطات در ارومیه پزشکیان را زلزله ای از ارومیه بیان و اظهار کرد: رقیب ما قهر مردم است نه رقبا و جمعه هر نفر با خود دوستانش را همراه کند.

وزیر سابق ارتباطات ادامه داد: این موج مردمی حامیان پزشکیان اتفاقی نیست. آن هایی که بر روی فراموشی مردم حساب کرده بودند، باز هم اشتباه کردند چرا که مردم هرگز وعده های گذشته آقایان را فراموش نکرده اند و این افرادی که نامزد انتخابات ریاست جمهوری شده اند و وعده های رنگارنگ می دهند که در دوره های قبل نیز گفتند اگر بیاییم، تمام مشکلات کشور حل می شود ولی حل نشد و سه سال تمام در پست های مدیریتی این کشور کاری بیجا نبردند.

آذری جهرمی افزود: این افراد به شعور مردم توهین می کنند. لازم است متذکر شویم آقایان شما مرغ رو توانستید ارزان کنید، وعده طلا می دهید؟ وی اضافه کرد: مسعود پزشکیان ما دروغ نمی گوید و وعده تخیلی و پوشالی نمی دهد. مسعود پزشکیان تحریم ها را نعمت نمی داند. پزشکیان به فهم و درک نسل جوان ما باور دارد.

وی گفت: پزشکیان فضای مجازی را تحریم نمی داند و با فیلترینگ مخالف است و برای توسعه اینترنت برنامه عملی دارد.
قائم مقام ستاد کشوری مسعود پزشکیان ادامه داد: او رنج کشیده و دل داده دریاچه ارومیه است و به محیط زیست بصورت فرمایشی نگاه نخواهد کرد و برای احیای دریاچه تلاش خواهد کرد.
آذری جهرمی گفت: مسعود ما دختران ایران را دختر خودش می داند.

خبر خوش از بگرام

نشست دوره ای شورای امنیت سازمان ملل درباره اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ و بگرام حالی برگزار شد که شرکت کنندگان در این نشست بر دیپلماسی هسته ای با ایران تاکید کردند. نماینده اتحادیه اروپا در شورای امنیت سازمان ملل درباره وضعیت بگرام و قطعنامه ۲۲۳۱، تسهیل اجرای این قطعنامه توسط مالت را ستایش و خواستار احیای دیپلماسی هسته ای با ایران شد. وی همچنین مدعی عدم همکاری ایران با ژانسی بین المللی انرژی اتمی شد و از آن ابراز تاسف کرد.



افشای علی ربیعی درباره ماجرای واکسن کرونا

آرمان ملی آنلاین: علی ربیعی در حساب کاربری توئیترش نوشت: از روز اول شناسایی کرونا تا آخرین روزهای مسوولیتیم در تمام جلسات بودم. یاد نمی رود همه دوگانگی هایی که ساختید. از یاد نمی برم گفتید انتخابات است، اعلام نکنید. دوگانه واکسن داخلی و خارجی را شما ساختید. امروز که همه در مسوولیت هستید، چگونه چشم در چشم ملت امضاها را تان را انکار می کنید؟ تا نشان سم اسبان گم کنند. / ترکمانا نعل را وارونه زن!



خبر خوش برای بازنشتگان: تصویب آیین نامه اجرایی متناسب سازی

مهزاد داود منظور رییس سازمان برنامه و بودجه در صفحه شخصی خودش در فضای مجازی نوشت: بازنشتگان عزیز! الوعده وفا، خبرهای خوشی در راه است. وی افزود: با عنایت به تصویب آیین نامه اجرایی متناسب سازی حقوق بازنشتگان در جلسه روز یکشنبه (۳ تیرماه) هیأت دولت، در روزهای آینده مبلغی به صورت علی الحساب در وجه بازنشتگان گرامی پرداخت خواهد شد تا پس از صدور احکام متناسب سازی، تسویه قطعی به عمل آید.



زنگنه: جلیلی لات کوچه خلوت است

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب: بیژن زنگنه در واکنش به صحبت های جلیلی در مناظره چهارم گفت: سه سال است آمادگی برای مناظره را اعلام کردم. خسارتی که به کشور زدید جبران ناپذیر است. به مناظره بیایید تا مردم واقعیت ها را بفهمند و بدانند جلیلی چه خسارت هایی زده، بینم بعد از آن می توانید در خیابان راحت راه بروید؟ وی افزود دو سال و نیم است که از مناظره با من در مورد کرسنت فرار می کند.



روحانی: انکار می خواهند کشور را از دولت دوازدهم تحویل بگیرند!

خبرآنلاین: حسن روحانی رییس جمهور اسبق، با انتشار ویدیویی به اظهارات برخی نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جریان مناظرات واکنش نشان داد و گفت: متأسفانه ما می بینیم توهین بزرگی در این مناظره به دولت سیزدهم می شود و آن اینکه دولت سیزدهم را نادیده می گیرند، دولت سیزدهم را فراموش کردند، دولت سیزدهم را کنار می زنند، مثل اینکه دولت سیزدهم نداشتیم و امروز می خواهند دولت را از دولت دوازدهم دریافت کنند.



بدون شرح!!!

آرای پزشکیان در حال رشد و آرای جلیلی و قالیباف در حال کاهش است

آرای او به سید قالیباف بیاید و او را از ۵۰ درصد آرای لازم عبور دهد و در مرحله اول کار را تمام کند، هست! این روزنامه می افزاید: «اما اگر قالیباف به نفع جلیلی کنار برود، چه بسا که بخش قابل توجهی از آرای او به سید جلیلی نرود و به دو بخش تقسیم شود یا به سید پزشکیان ریخته شود یا به سید آرای پاتله».

صورت وضعیت انتخابات تا این مرحله احمد زبایدی - تحلیل گر - در متنی نوشت: اگر نظرسنجی ها در مورد پیشی گرفتن سعید جلیلی بر محمدباقر قالیباف در جلب آراء بدنه اصولگرایان دقیق باشد، معنایش این است که آقای جلیلی با دکتر مسعود پزشکیان به دور دوم انتخابات راه خواهند یافت. در آن مرحله به احتمال بالای ۹۰ درصد، جلیلی بازنده و پزشکیان برنده خواهد شد. اگر مجموعه ای که خود را «جبهه ی نیروهای انقلاب» می نامد، در مدت باقی مانده به برگزاری انتخابات جلیلی را متقاعد به کناره گیری به سود قالیباف نکند، معنایش این است که این جبهه ریاست جمهوری پزشکیان را پذیرفته است. این پذیرش آیا از صمیم قلب و به معنای آمادگی برای همکاری با دولت دکتر پزشکیان در جهت اجرای وعده های انتخاباتی اوست و یا اینکه برنامه ای برای هل دادن کاندیدای اصلاح طلبان به سمت باتلاقی از مشکلات و عدم همراهی و حتی کارشکنی در مسیر دولت او به منظور اعلام ورشکستگی و شکست اوست؟ این درست همان پرستی است که من نتوانستم پاسخ متقنی برای آن پیدا کنم.

کرده است. ۲۴.۴ درصد از مشارکت کنندگان قطعی و احتمالی در انتخابات، گفته اند که مسعود پزشکیان رای خواهند داد. محمدباقر قالیباف با ۲۲.۴ درصد رای و سعید جلیلی با ۲۱.۵ درصد به ترتیب در رتبه های دوم و سوم قرار دارند. قاضی زاده با ۴.۵ درصد زاکانی و پورمحمدی به ترتیب با ۲.۴ درصد و ۲ درصد در مراحل بعدی از نظر مردم قرار دارند. همچنین براساس این نظرسنجی، ۲۱.۸ درصد از مردم هنوز تصمیم نگرفته اند که رای خود را به نفع کدام نامزد به صندوق بیندازند.

روزنامه اصولگرایی خراسان نوشت: در ۷۲ ساعت گذشته آرای آقای پزشکیان رشد محسوس داشته است و آقایان قالیباف و جلیلی در کنار هم رقابت سنگینی دارند. اگر انتخابات به دور دوم برود، روندها و تحلیل ها و تجربه های انتخابات پیش نشان می دهد که احتمال رای آوری او جدی تر خواهد بود. به نظر می رسد اصولگرایان چاره ای جز اجماع و رسیدن به نامزد واحد آن هم هر چه سریعتر ندارند. اجماعی که البته بر مبنای مراکز افکار سنجی معتبر باشد، گزینه نهایی موجب شکل گیری دو قطبی با آقای پزشکیان نشود و البته آرای مردم که سرنوشت ساز نیز هستند از بالاترین در بینندگان دیگر روزنامه های اصولگرا، جوان و وطن امروز، نیز خواستار کناره گیری نامزدهای پر شمار این جریان در انتخابات و ائتلاف بر سر یک نامزد شده اند. روزنامه جوان، نزدیک به سیاه پاسداران، در این زمینه نوشته است: «اگر جلیلی به نفع قالیباف کنار برود، احتمال این که بیشتر

بهارنویز مراکز وابسته به نهادهای دولتی و اصولگرایان، نظرسنجی هایی را منتشر کرده اند که با هم در تضاد هستند اما بر پیشتازی مسعود پزشکیان اتفاق نظر دارند.

خبرگزاری تسنیم، نزدیک به سپاه پاسداران، و کانال تلگرامی «سپاه قدس» نتایج یک نظرسنجی را منتشر کرده اند که در روزهای دوم و سوم تیرماه از سوی «مرکز رشد دانشگاه امام صادق» انجام شده و به ادعای آن، میزان مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری ۵۱.۷ درصد خواهد بود.

حسین شریعتمداری، مدیر مسئول روزنامه کیهان، در یادداشتی خواستار ائتلاف بین نامزدهای اصولگرا در مقابل پزشکیان شده و گفته که «اگر ائتلاف نکنید، رهرو شهید رئیسی نیستید». شریعتمداری در یادداشت خود با اشاره به پزشکیان نوشته است: «برخی از سران و اصحاب فتنه و شماری از افراد بدسابقه»، به حمایت از یک کاندیدا به صحنه آمده اند و خواستار آن شده که «اگر حضور و ادامه گفتن شهید رئیسی را که ترجمان دیگری از گفتن امام و انقلاب و رهبری است، می خواهید و به آن اعتقاد راسخ دارید باید به ائتلاف تن دهید».

بر اساس آخرین نظرسنجی متا (مرکز رشد دانشگاه امام صادق (ع) تفکر مدیران حاکم بر آن به سعید جلیلی نزدیک است و در تاریخ ۲ و ۳ تیرماه انجام شده دکتر پزشکیان را صدرنشین کاندیداها می داند و میزان مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری، ۵۱.۷ درصد را پیش بینی

مقام عظمای ولایت و رهبری:

امیرالمؤمنین، امیرالمؤمنین، الگوی کسراتی

میلاد حضرت امام هادی (ع)
و عید سعید غدیر، عید بزرگ امامت و ولایت
مبارک باد

فرارسیدن عید سعید غدیر خم!

بر دل سپردگان ولایت اهل بیت علیه السلام فرخنده باد

گر می باد

عید سعید غدیر خم

شبهان خاص
است: ۵۱۵۸
شرکت نگین کهر خاور میانه
روابط عمومی

همه می آیم

انتخابات؛ امید به آینده

مقام معظم رهبری (مدظله العالی):
انتخابات برای کشور یک افتخار است، یک فرصت است، یک ذخیره است که اگر شرکت پر شور مردم باشد، یقیناً به آینده ی کشور کمک خواهد کرد.

شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر
SOKHAN IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.
روابط عمومی و امور بین الملل

عید سعید غدیر خم مبارک باد

علائی السلام
علاء السلام
علاء السلام

روابط عمومی شرکت فرآوری مس درشان تخت کنبند